U9090901401 del bilancio regionale corrente giusto impegno di spesa n.5263/2018 – ex conto impegno 
6222/2017 che presenta la necessaria disponibilità;

­ di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione del relativo mandato di pagamento di Euro 
14.600,00 (quattordicimilaseicento/00) sulla contabilità speciale del Comune di SCIDO n. 305290, senza 
previa compensazione per cassa;

­ di notificare il presente provvedimento al Comune di SCIDO;

­ di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile